2020年 2 月 3日

お取引先各位

                         株式会社多加良製作所

本社管理本部総務部

                              TEL 03-3693-3388

新型コロナウィルス感染症対策について

現在、中国湖北省武漢市を中心に世界中で新型コロナウィルスの感染が拡大

しています。お亡くなりになられた方々にはお悔やみを申し上げますとともに

罹患された方々が１日も早く回復されますよう、心よりお祈り申し上げます。

当社では昨今の状況を鑑み、改めて取り組みを強化し安全の確保に努めてま

いります。お取引先企業様におかれましては、下記の対策についてご協力の程

宜しくお願い申し上げます。

【対策概要】

期間：2020年 2 月 3日から 2020 年 3 月 31日まで

   なお状況により期間を延長する場合があります。

目的：従業員及びお取引先企業様の感染リスク軽減

対策：１．多加良製作所入館時の検温、社内でのマスク着用

２．検温にて３７．５℃以上は入館不可

３．当社従業員の海外（中国）渡航禁止

以上